Częstochowa, dnia 26.02.2013r.

Postępowanie nr TZ-371/20/13
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ 

DLA AKADEMII IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o stepującej treści:
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Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku punktów poboru wymienionych rozdziale 2 punkt 1 – pozycje 1- 6 tabeli Zamawiający posiada oddzielne umowy:
- umowa o świadczenie usług dystrybucji zawarta w roku 2010 na czas nieoznaczony

- umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta na okres 12 miesięcy i liczy się od dnia wejścia w życie umowy. Wejście w życie umowy i  rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej w zakresie każdego z punktów poboru od dnia 01.03.2012r.

W przypadku tych punktów poboru przeprowadzana była już procedura zmiany sprzedawcy.
Powyższe umowy zostały zawarte z zastosowaniem przepisów prawo zamówień publicznych

W przypadku obiektu przy ul. Chłopickiego3 Zamawiający posiada umowę kompleksową:

Umowa nr 313/D/2005 z dnia 12.04.2005 roku zawarta z Enion Spółka Akcyjna, Oddział w Częstochowie. Umowa została zawarta na czas nieokreślony.

Zgodnie z paragrafem 10 pkt 4 umowa może być rozwiązana za obopólnym porozumieniem stron w terminie uzgodnionym między Odbiorcą a Enion.

Procedura zmiany sprzedawcy w przypadku tego punktu poboru przeprowadzona będzie po raz pierwszy.
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Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź na pytania 2 i 3 - zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1 
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Odpowiedź Zamawiającego: Tak
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Odpowiedź Zamawiającego:  wszystkie punkty poboru znajdują się na terenie Częstochowy. 
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Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. Zamawiający jednocześnie zwraca uwagę, że na podstawie § 5 ust. 5 umowy (złącznik nr 5 do SIWZ) do cen netto będzie podatek VAT według obowiązujących stawek (automatyczna ceny waloryzacja w razie zmiany stawki podatku VAT).
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Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 7 ust. 1 umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) na treść zawartą w pytaniu 7.

Zamawiający jednocześnie informuje, że w § 7 ust. 1 umowy (załącznik nr 5 do SIWZ), w zdaniu drugim po słowach „w przypadku” dodaje się: „punktu przy ul. Chłopickiego 3”

Pytanie 8:
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- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki

- numer NIP

- numer REGON

- kod URD (w przypadku już rozdzielonych umów)

- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)

- przeznaczenie punktu poboru

- grupa taryfowa

- kod FPP

- roczny wolumen energii elektrycznej

- numer licznika

- numer aktualnie obowiązującej umowy

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego sprzedawcy

Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Pytanie 9:
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Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Pytanie 10:
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie umowy o powyższy zapis.
KANCLERZ

      mgr Mariola Ptaszek

